Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 10:06
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-corab-sciennybalkonowy-giety-usbc-38300h-8026-p-124867.html
UCHWYT CORAB ŚCIENNY/BALKONOWY
GIĘTY USBC-38/300H; 8026
Cena 44,43 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 8026
Kod producenta USBC-38/300-H
Kod EAN 5907724515948
Odległość między otworami
montażowymi
0
Długość ramienia 300
Średnica rury 38 - 50 mm
Grubość podstawy uchwytu 0
Wysokość ramienia 225
Podstawa uchwytu Nie dotyczy
Średnica otworów montażowych 0
Opis produktu
UCHWYT CORAB ŚCIENNY/BALKONOWY GIĘTY USBC-38/300H; 8026
Przedstawiamy uchwyt Corab, idealne rozwiązanie do montażu anten satelitarnych i naziemnych. Dzięki solidnej konstrukcji i
możliwości montażu zarówno na ścianie, jak i balustradzie, ten produkt zapewnia stabilność oraz wszechstronność
zastosowania.
Korzyści z wyboru uchwytu Corab:
Wykonanie ze stali gwarantuje trwałość i odporność na warunki atmosferyczne.
Możliwość montażu na różnych powierzchniach, co ułatwia instalację w dowolnym miejscu.
Długość ramienia 300 mm pozwala na optymalne ustawienie anteny w odpowiedniej pozycji.
Specyfikacja techniczna:
Model: USBC-38/300-H
Wymiary podstawy: 145 x 145 mm
Materiał podstawy: stal
Wymiary ramienia: 38 x 1,5 mm
Długość ramienia (odległość od ściany): 300 mm
Wysokość ramienia: 225 mm
Materiał ramienia: stal
Waga: 1,05 kg
EAN: 5907724515948
SKU: 8026
Wybierz uchwyt Corab USBC-38/300H i ciesz się niezawodnością oraz funkcjonalnością, które spełnią Twoje oczekiwania!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold